選挙管理委員会（平成 29年７月 19日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  平成 29年７月 19日(水) 14時 05分から 14時 15分まで

(2) 場 所  和歌山県庁本館３階 選挙管理委員会室

（和歌山市小松原通 1-1）

２ 出席委員

    小濱 孝夫、下川 俊樹、森 正樹、廣谷 行敏

３ 職務のために出席した職員

(1) 関西広域連合選挙管理委員会事務局

書記長 小枝 隆之

    書 記 島田 知裕

(2) 和歌山県選挙管理委員会事務局

書 記 愛須 崇人

４ 会議に付した案件

(1) 委員長選挙について

(2) 委員長の職務を代理する委員（委員長代理）の指定について

(3) 委員長及び委員長代理の住所等の告示について

５ 会議の要旨

(1) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 2条第 1項及び第 3項の規定に基づき、指名推

選の方法により、小濱委員が委員長に選出された。

(2) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 4条の規定に基づき、小濱委員長から下川委員

が委員長代理に指名された。

(3) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 5条の規定に基づき、委員長及び委員長代理の

住所等の告示（案）について承認された。